CLUB Francais DU BRAQUE ALLEMAND

LE LUDE 05/10/2024

G RO U P E 1 JUGE(S) : Jean-Joél COURTHIAL (E) - Laurence MADIOT (T)

Ne° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIC PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 BICP 3/22 NIMERIYA! EGERMASTER DRA. F 643099000875765  BKIBNIEWSKI ALEXI{ SKIBNIEWSKI ALEX]

2 ELIMINE |NUTS DIT NEWTON| DU DOMAINE DE LA BARBICHE DRA. M 250268501239776 BEHUE MORGANE | BEHUE MORGANE

3 ELIMINE SHELBY BOU] DU DOMAINE DE LA BARBICHE DRA. F 250268743809154 BEHUE MORGANE | BEHUE MORGANE

4 ELIMINE SKALDA! O DRA. F 250268723142403 BEHUE MORGANE | BEHUE MORGANE

5 ELIMINE VERAME! DU GRES DES FAGNES KL.MUNS F 945000002462501 TERTRE MEHDI TERTRE MEHDI

6 ELIMINE RAFIA] DES VALLONS DE BURCY BR.AL. F 250268743315563 | LEPROVOST MATHIEU JEANNE BENOIT

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

G RO U P E 2 JUGE(S) : Jean-Joél COURTHIAL (E) - Daniel PROVOST (T)

Ne° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIC PROPRIETAIRE CONDUCTEUR
ELIMINE SELTY| DU VAL DE PEYRAS BR.AL. F 250268743885043 FENTIL JEAN-MICHE|] CHRISTOPHE FOUGEI
ELIMINE SKYPE{ DU VAL DE PEYRAS BR.AL. F 250268743888188  JIGNARD HENRY-DAV| CHRISTOPHE FOUGEI
ELIMINE PERFECTO | DU VAL DE PEYRAS BR.AL. M 250268743107348  JIGNARD HENRY-DAV| CHRISTOPHE FOUGEI
ELIMINE SAMAIN! DU RUISSEAU DE ROSSIGNOL 6.P.D. M 250269610023607 JEANNOT CARINE | CHRISTOPHE FOUGEI
BICP 3/26 TWENTY! 0O EP.AL. F 250268780282433 MORIEUX LAURENT | MORIEUX LAURENT
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GROUPE 4

JUGE(S) :

2
°

RESULTATS

NOM DU CHIEN

AFFIXE

RACE SEXE

IDENTIFIC

PROPRIETAIRE

CONDUCTEUR

Vo |IN|lo|ln|h|W|N]|—

-
o

Jury
[N

-
N

Jury
w

—
IS

-
(9]

—
(o)}

Page 2 sur 3



JURY :

BICP 1 CACIT

BICP 1 RCACIT

RESULTAT BARRAGE
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